" Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris
Adam filius Roberti de Northbrek salutem in domino. Noveri-
tis me pro salute anime mee et animarum antecessorum et
successorum meorum dedisse et omnino quietum clammasse deo
et ecclesie beate Marie Lancastr[ie] Priori et monachis ibidem
deo servientibus totum jus et clammium quod unquam habui vel
habere potui in tota terra cum pertinenciis, scilicet in homagiis
et serviciis, releviis, wardis et escaetis, quam Almaricus de Lecam-
ton quondam de me tenuit in villa de Northbrek in adeo puram
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et perpetuam elemosinam sicut aliqua terra dari potest vel concedi.
Ita quod nec ego nec heredes mei seu aliquis per nos in predicta
terra nec in homagiis, serviciis, wardis, releviis seu escaetis, nec in
aliquibus predicte terre pertinentibus aliquod jus vel clammium
de cetero exigere poterimus vel vendicare. In cujus rei testi-
monium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus—
Domino Willelmo le Botyler, Domino Rogero de Heton, Domino
Willelmo de Carleton, Willelmo de Sengelton, Johanne de Ha-
cuneshou, Ricardo de Thornton, Henrico de Carleton, Ada de
Pulton, Jacobo de Pulton, et aliis.

[TRANSLATION.]

To all the faithful of Christ who shall see or hear this writing,
Adam, son of Robert of Northbreck, greeting in the Lord.
Know ye that I, for the welfare of my soul and the souls of my
ancestors and successors, have given and altogether quit-claimed,
to God and the church of the Blessed Mary of Lancaster, to the
Prior and monks there serving God, the whole right and claim
which I ever had or could have in the whole land, with the
appurtenances, to wit, in homages and services, reliefs, wards
and escheats, which Almaric de Lecamton formerly held of me
in the vill of Northbreck, in as pure and perpetual alms as any
land can be given or granted. So that neither I, nor my heirs,
or anyone through us, from henceforth shall be able to exact or
lay claim to anything of right in the aforesaid land, nor in the
homages, services, wards, reliefs, or escheats, nor in anything to
the aforesaid land pertaining. In witness whereof I have set my
seal to the present writing. These being witnesses—Sir William
le Botiler, Sir Roger of Heaton, Sir William of Carleton, William
of Singleton, John of Hackensall, Richard of Thornton, Henry
of Carleton, Adam of Poulton, James of Poulton, and others.

3K
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Universis sancte matris ecclesie filius ad quos in presens per-
venerit Willelmus Pincerna salutem.r Noveritis me et heredes
meos concessisse, dedisse et presenti carta nostra confirmasse, deo
et sancto Martino Sagiensi et ecclesie beate Marie Lanc[astrie]
et ecclesie de Biscopham unam bovatam terra in villa de Biscop-
ham cum tofto et crofto et cum omnibus pertinenciis et aysia-
mentis uni bovate terre in eadem villa pertinentibus; illam scilicet
bovatam terre quam Adam filius Jacobi quondam tenuit in
eadem villa et insuper decimas molendinorum meorum in illa
parochia in puram et perpetuam elemosinam pro animabus
Regum Henrici, Ricardi, et Johannis, et pro animabus predeces-
sorum et successorum nostrorum, et terram illam ab omni forin-
seco et seculari servicio, exaccione et demanda warantizabimus
et defendemus imperpetuum. Abbas vero Sagii Prioris sui et
monachorum suorum habito communi assensu et consilio nobis
habere cantariam nostram in capella nostra de Laton,ita quod
ullum preter capellanum predicti Prioris in dicta capella aliquo
tempore divina celebrare permittemus nisi ex permissione dicti
Prioris aliquando contigerit evenire nec aliquam parochianorum
suorum excepta familia nostra permittemus divina aliquo tem-
pore in eadem audire vel percipere. Predictus vero Prior per
manum capellani sui qui ibidem nomine ipsius ministraverit sine
contradiccione et molestra percipiet omnes oblaciones et obven-
ciones quas in ea aliquo tempore contigerit pervenire festivis
siquidem diebus, scilicet die natalis domini, die Purificacionis
beate Marie, die Pasche, die Pentecostes, die eciam festo matricis
ecclesie nos ecclesie de Biscopham tanquam matrici ecclesie
nostre, cum oblacionibus nostris una cum familia nostra divina
misteria ibidem audituros et participaturos sine difficultate pre-
sentes exhibebimus. In cujus rei testimonium presenti carte
sigilla nostra apposui. Hiis testibus—Dominis Roberto de
Lathum, Willelmo de ffurneys, Rogero de Heton, Ricardo le
Botyler, militibus, Willelmo de Thornton, Johanne de Hacon-